
 

令和７年４月 2５日 

PTA 会員各位 

鴻巣市立鴻巣北小学校 

PTA 会長 新井 宏和 

校  長 大澤 紀子 

 

令和７年度 PTA 定期総会（書面審議）のご報告 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は PTA 活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和７年度 PTA 定期総会（書面審議）の件、下記の通りご報告いたします。 

 

 

 

記 

◎総会成立の資格確認 

PTA 会員数 363 名 うち 家庭数 338 教員数 25 

提出数 159 うち 書面審議書 12 委任状 146 

 

PTA 規約 第３４条（総会）により、会員の５分の１以上の賛成および委任状を以って本

総会は成立いたしました。 

 

 

 

◎議案 

 第 1 号議案～第６号議案全てにおいて 

  書面審議書 12 枚について  ：  賛成 11 票  反対 1 票 

 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認が決議されたことをご報告いたします。 

以上 


